平成25年2月18日

各位

会 社 名  株式会社ジェイホールディングス

代表者名  代表取締役 加藤 篤彦

（JASDAQ・コード 2721）

問合せ先  常務取締役  澤畑 輝彦

電話      03-6430-3461

会計監査人の選任に関するお知らせ

当社は、平成 25年 2月 18日開催の取締役会において、平成 25年 3月 21日開催予定の第 21回定時

株主総会に「会計監査人選任の件」を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

Ⅰ 会計監査人の選任理由

当社は、平成 24年 10月 24日開催の監査役会の決議をもって、北摂監査法人を一時会計監査人に

選任し、現在に至っております。なお、当社では、今後も引き続き監査業務が継続的に実施される

体制を維持するべく会計監査人の選定を行った結果、北摂監査法人から会計監査人就任についての

内諾を得て、平成 25年 3月 21日開催予定の第 21回定時株主総会に同法人を会計監査人に選任する

議案を付議することといたしました。

なお、本件につきましては、あらかじめ監査役会の同意を得ております。

Ⅱ 選任する会計監査人の名称及び所在地

名 称 北摂監査法人

事務所所在地 大阪府大阪市淀川区宮原４丁目１番45号

業務執行社員の氏名 永井 文隆

松岡 繁郎

Ⅲ 就任予定日

平成25年3月21日
以 上

1